ĐẢNG BỘ HUYỆN KỲ ANH
ĐẢNG ỦY XÃ KỲ KHANG

*

Số 166 - QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Khang, ngày 16 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tiểu ban Tổ chức phục vụ

Đại hội Đảng bộ xã lần thứ XXVII, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về Đại hội

Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã khóa XXVI,

nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Căn cứ Quy định số 05-QĐ/HU, ngày 21/8/2024 của Ban Thường vụ Huyện

uỷ về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử.

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ XÃ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Tổ chức phục vụ Đại hội Đảng bộ xã lần thứ

XXVII, nhiệm kỳ 2025 - 2030, gồm:

1. Đ/c Hồ Xuân Trính, P. Bí thư TT Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã - Trưởng Tiểu ban

2. Đ/c Lê Quang Trung, P. Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã - Phó Tiểu ban

3. Đ/c Nguyễn Thị Hường, UVBTV, Chủ tịch UBMTTQ xã - Thành viên

4. Đ/c Hồ Lương Hùng, UVBTV, Phó Chủ tịch UBND xã - Thành viên

5. Đ/c Phạm Công Sơn, ĐUV, Phó Chủ tịch HĐND xã - Thành viên

6. Đ/c Nguyễn Thanh Tư, ĐUV, Phó Chủ tịch UBND xã - Thành viên

7. Đ/c Nguyễn Văn Đường, ĐUV, CHT Quân sự xã - Thành viên

8. Đ/c Lê Văn Ngọc , ĐUV, Trưởng Công an xã - Thành viên

9. Đ/c Tô Thị Lê Na, ĐUV, Bí thư Đoàn xã - Thành viên

10. Đ/c Phạm Thị Hồng Vân, ĐUV, Chủ tịch HND xã - Thành viên

11. Đ/c Nguyễn Thị Liên, ĐUV, Chủ tịch Hội LHPN xã - Thành viên

12. Đ/c Nguyễn Văn Dương, Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã - Thành viên

13. Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Thơm, Công chức Kế toán Tài chính - Thành viên

14. Đ/c Nguyễn Thị Nhẫn, Công chức VP HĐND&UBND xã - Thành viên

15. Đ/c Hoàng Thị Nhị Hà, Công chức Văn Phòng thống kê - Thành viên

2

16. Đ/c Nguyễn Tiến Dân, Công chức Văn hóa xã - Thành viên

17. Đ/c Nguyễn Thị Trang, Văn phòng Đảng ủy - Thành viên

18. Đ/c Phạm Thị Hằng, Phó Bí thư đoàn xã, phụ trách trạm

truyền thanh cơ sở xã
- Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tiểu ban Tổ chức phục vụ Đại hội.

Xây dựng trình Ban Thường vụ Đảng ủy Kế hoạch phục vụ Đại hội; chỉ

đạo, tổ chức thực hiện kế hoạch phục vụ Đại hội; báo cáo tổng kết công tác phục

vụ Đại hội.

Phân công nhiệm vụ cho các thành viên; tham mưu thành lập Tổ giúp việc.

Tiểu ban được sử dụng con dấu của Đảng ủy trong thời gian hoạt động; được

khai thác tài liệu, các Nghị quyết, văn bản của Đảng ủy, các văn bản liên quan của

HĐND xã, UBND xã; làm việc với các ban, ngành, đoàn thể cấp xã, Chi ủy các

Chi bộ trực thuộc Đảng bộ về những vấn đề liên quan đến nhiệm vụ tổ chức phục

vụ Đại hội Đảng bộ xã lần thứ XXVII, nhiệm kỳ 2025 - 2030. Được bảo đảm kinh

phí để thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 và cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Văn phòng Đảng ủy, phối hợp với các cơ quan, ban ngành có liên quan bảo

đảm kinh phí và các điều kiện phục vụ hoạt động của Tiểu ban.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ,
- Ban Tổ chức Huyện uỷ, (để báo cáo)

- Các Ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra,
Văn phòng Huyện ủy,

- Các cơ quan, ban, ngành, MTTQ và các đoàn thể
cấp xã,

- Chi ủy các chi bô trực thuộc,

- Các Đồng chí Đảng uỷ viên,
- Như Điều 3,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.